
Dinitrolcenter Slagelse ApS

Trafikcenter Allé 16, 4200 Slagelse

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 57 22 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/4 2016

Niels Rask
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinitrolcenter Slagelse ApS
Trafikcenter Allé 16
4200 Slagelse

Telefon: 70260988

CVR-nr.: 30 57 22 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Slagelse

Bestyrelse

Niels Rask Larsen

Direktion

Niels Rask Larsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Dinitrolcenter Slagelse ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive dinitrolcenter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 258.380, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 173.546.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har i 2016 genereret et for ledelsen tilfredsstillende foreløbigt resultat, og ledelsen vurderer at dette sammen med opnået kredittilsagn danner tilstrækkeligt grundlag for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.230.715	1.337.029
Personaleomkostninger		-1.494.216	-1.150.727
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-45.106	-38.204
Resultat før finansielle poster		-308.607	148.098
Finansielle indtægter	2	12.081	2.443
Finansielle omkostninger	3	-34.697	-30.010
Resultat før skat		-331.223	120.531
Skat af årets resultat	4	72.843	-28.773
Årets resultat		-258.380	91.758

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-258.380	91.758
		-258.380	91.758

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.481	110.433
Materielle anlægsaktiver	5	124.481	110.433
Anlægsaktiver		124.481	110.433
Råvarer og hjælpematerialer		482.828	503.875
Varebeholdninger		482.828	503.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.146	414.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	184.759
Udskudt skatteaktiv		37.706	0
Periodeafgrænsningsposter		170.567	85.701
Tilgodehavender		593.419	685.335
Likvide beholdninger		57.628	53.847
Omsætningsaktiver		1.133.875	1.243.057
Aktiver		1.258.356	1.353.490

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		48.546	306.926
Egenkapital	6	173.546	431.926
Hensættelse til udskudt skat		0	35.137
Hensatte forpligtelser		0	35.137
Kreditinstitutter		65.707	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.472	59.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		276.360	359.734
Selskabsskat		0	43.053
Anden gæld		529.271	423.924
Kortfristede gældsforpligtelser		1.084.810	886.427
Gældsforpligtelser		1.084.810	886.427
Passiver		1.258.356	1.353.490
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.106	38.204
	<u>45.106</u>	<u>38.204</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.081	2.443
	<u>12.081</u>	<u>2.443</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.697	30.010
	<u>34.697</u>	<u>30.010</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	41.160
Årets udskudte skat	-72.843	-12.387
	<u>-72.843</u>	<u>28.773</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	821.018
Tilgang i årets løb	59.154
Kostpris 31. december	<u>880.172</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	710.585
Årets afskrivninger	45.106
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>755.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>124.481</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	306.926	431.926
Årets resultat	0	-258.380	-258.380
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>48.546</u>	<u>173.546</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	149.520	165.312
Mellem 1 og 5 år	49.840	199.360
	199.360	364.672

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	50.000	123.948
---	--------	---------

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på i alt TDKK 600, der giver pant i simple fordringer, varebeholdninger og driftmateriel til en samlet regnskabsmæssig værdi af	930.252	1.029.183
---	---------	-----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ultimativ selvskyldnerkaution for Rask Ejendomme ApS mellemværende med kreditinstitut.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattedeindkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Rask Gruppen ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rask Gruppen ApS, Trafikcenter Alle 16, 4200 Slagelse
